
 

各 位                      令和 7 年 8 月吉日 

 

第 40 回 礎碑慰霊祭 並びに 記念例会の開催について 
 

 

会員の皆様には、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、本年も志半ばにして逝った仲間たちの慰霊祭と記念例会を下記により開催 

致します。 

 会員家族皆様の多数のご参加を賜りますよう、お願い致します。 

 

記 

 

１、日時、場所 

 慰霊祭  ；１０月１３日（月祝）１３：００～１３：３０  森林霊園にて 

 記念例会 ；１０月１３日（月祝）１４：００～１５：００  霊園事務所２階 

 

２、住所  ： 埼玉県比企郡滑川町大字福田４３１ 

電話  ： 0493-56-2062 

 

３、会費       無料 

 

４、その他 

 

 

  この行事は、北部断酒新生会の中の行事ですが、例年 東、西、南、中央の 

各断酒新生会 及び 群馬断酒連合会からも多数のご参加を頂いております。 

 

                                 以 上 

 

 


